

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 34 48 43 25

THE DARKROOM.DK ApS

Valhøjs Allé 165

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2016

Flemming Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	THE DARKROOM.DK ApS Valhøjs Allé 165 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 48 43 25
	Stiftet: 27. april 2012
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 5. regnskabsår
Direktion	Flemming Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 4000 Roskilde

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	351	364	165	386	338
Finansielle poster, netto	-59	-59	-42	-108	-149
Årets resultat	228	236	97	327	142
Balance:					
Balancesum	5.573	5.452	5.251	5.211	5.207
Egenkapital	1.839	1.847	1.611	1.515	1.187

Hovedtallene for 2014 omfatter perioden 1/1 2014 - 30/6 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	350.928	363.947
Resultat før finansielle poster	350.928	363.947
Andre finansielle indtægter	24.050	4.645
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.126	-63.415
Resultat før skat	291.852	305.177
2 Skat af årets resultat	-64.196	-69.229
Årets resultat	227.656	235.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	227.656	235.948
Disponeret i alt	227.656	235.948

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	5.200.000	5.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.200.000	5.200.000
Anlægsaktiver i alt	5.200.000	5.200.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	351.225	0
Andre tilgodehavender	0	230.681
Periodeafgrænsningsposter	17.755	19.229
Tilgodehavender i alt	368.980	249.910
Likvide beholdninger	3.886	1.626
Omsætningsaktiver i alt	372.866	251.536
Aktiver i alt	5.572.866	5.451.536

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.531.447	1.531.447
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	227.656	235.948
Egenkapital i alt	1.839.103	1.847.395
 Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	966.373	940.171
Hensatte forpligtelser i alt	966.373	940.171
 Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	2.330.140	1.837.084
8 Deposita	120.000	120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.450.140	1.957.084
8 Kortfristet del af langfristet gæld	126.000	128.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	393.946
Anden gæld	191.250	184.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.250	706.886
Gældsforpligtelser i alt	2.767.390	2.663.970
 Passiver i alt	 5.572.866	 5.451.536
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	22.836	13.892
Andre finansielle omkostninger	<u>60.290</u>	<u>49.523</u>
	<u>83.126</u>	<u>63.415</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.994	32.754
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.202</u>	<u>36.475</u>
	<u>64.196</u>	<u>69.229</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2015	<u>5.200.000</u>	<u>5.200.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>5.200.000</u>	<u>5.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>5.200.000</u>	<u>5.200.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter anvendt: 6,5 %

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	1.531.447	1.531.447		
	<u>1.531.447</u>	<u>1.531.447</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2015	235.948	0		
Udloddet udbytte	-235.948	0		
Udbytte for regnskabsåret	227.656	235.948		
	<u>227.656</u>	<u>235.948</u>		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2015	940.171	903.696		
Udskudt skat af årets resultat	26.202	36.475		
	<u>966.373</u>	<u>940.171</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	966.373	940.171		
	<u>966.373</u>	<u>940.171</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	126.000	1.892.000	2.456.140	1.965.084
Deposita	0	230.690	120.000	120.000
	<u>126.000</u>	<u>2.122.690</u>	<u>2.576.140</u>	<u>2.085.084</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
9. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	44.198	32.754
Sambeskatningsbidrag til administrationsselskab	<u>-44.198</u>	<u>-32.754</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.456 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 5.150 t.kr.

Til sikkerhed for egne samt søsterselskabs kreditfaciliteter, som maksimalt udgør 2.000 t.kr., er der deponeret ejerpantebreve på i alt 1.025 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 5.150 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Nielsen ApS, CVR-nr. 31 87 21 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.